

Pré Ordem de Compra - COT3997-1449

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 97.693,58**

3P MEDICAL - MG	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-----------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

10/05/2023:R\$ 3.484,80

Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
9 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta:	3P MEDICAL	20 UNIDADE	9,6800	360	3.484,80

Total do Pedido: R\$ 3.484,80

BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---------------	-------------------------	-------------------------	---------------------------	-----------------------

10/05/2023:R\$ 2.713,08

Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
2 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211 Obs. oferta:	ORTHOCREM	12 UNIDADE	0,2900	492	142,68
16 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	GLOBAL PAPER	10 ROLO	7,1400	360	2.570,40

Total do Pedido: R\$ 2.713,08

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
10/05/2023:R\$ 1.710,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
7 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) N°24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN / 1870 Obs. oferta: 100	ADVA	100 UNIDADE	3,4200	500	1.710,00
Total do Pedido: R\$ 1.710,00					

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
10/05/2023:R\$ 2.419,60					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
3 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	2,4196	1000	2.419,60
Total do Pedido: R\$ 2.419,60					

CRISMED	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
10/05/2023:R\$ 1.095,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
10 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML COM DISPOSITIVO DE COLETA E FILTRO / 436 Obs. oferta:	BIOMASS	1 UNIDADE	3,6500	300	1.095,00
Total do Pedido: R\$ 1.095,00					

DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
10/05/2023:R\$ 7.920,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
12 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta:	GLOMED	1 UNIDADE	0,7200	11000	7.920,00
Total do Pedido: R\$ 7.920,00					

DSR HOSPITALAR	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00	
10/05/2023:R\$ 764,64					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
13 - FIO MONONYLON PRETO 4-0 3/8 PONTA CORTANTE C/ AGULHA 3,0CM / 711 Obs. oferta:	PROCARE	24 ENVELOPE	1,5930	480	764,64
Total do Pedido: R\$ 764,64					

DUPATRI	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
10/05/2023:R\$ 10.263,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
15 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta: só temos de pronta entrega 1.250 pacotes	MARDAM	8 PACOTE	1,0263	10000	10.263,00
Total do Pedido: R\$ 10.263,00					

FUTURA MEDICAMENTOS	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
10/05/2023:R\$ 38.888,00					
Total do Pedido: R\$ 38.888,00					

FUTURA MEDICAMENTOS		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
11 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta:	FORTCLEAN	1 PACOTE	0,4390	20000	8.780,00
8 - CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL N°10 / 1224 Obs. oferta:	BIOSANI	10 UNIDADE	1,1500	60	69,00
20 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta:	AMED	1 CAIXA	4,3890	1000	4.389,00
5 - CAMPO OPERATORIO 45 X 45CM EST PRE LAVADO S/ DUPLA EMBALAGEM PACOTE COM 5 COMPRESSAS / 1063 Obs. oferta:	AMED S/A	1 PACOTE	5,1300	5000	25.650,00
Total do Pedido: R\$ 38.888,00					

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
10/05/2023:R\$ 2.016,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
15 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta: PACOTE COM 08 UNIDADES	MEDI HOUSE	1 PACOTE	9,6000	210	2.016,00
Total do Pedido: R\$ 2.016,00					

MEDLIVE		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
10/05/2023:R\$ 5.161,50					
Total do Pedido: R\$ 5.161,50					

MEDLIVE	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
10/05/2023:R\$ 5.161,50					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
21 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA / 606 Obs. oferta:	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,1270	6000	762,00
22 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA / 607 Obs. oferta:	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,2095	21000	4.399,50
Total do Pedido: R\$ 5.161,50					

OCEAN	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
10/05/2023:R\$ 892,32					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
1 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 206 Obs. oferta: 1mts	ORTOBOM	1 UNIDADE	0,6760	1320	892,32
Total do Pedido: R\$ 892,32					

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00	
10/05/2023:R\$ 3.384,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
14 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	9,4000	360	3.384,00
Total do Pedido: R\$ 3.384,00					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
10/05/2023:R\$ 16.981,64					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	10/05/2023	Valor Total (R\$)
6 - CAPA PARA VIDEOCIRURGICA 15 X 250 / 1382 Obs. oferta: 25135 - CAPA P/VIDEO 15X250CM DOBRADA C/100-ESTE	ESTERILI-MED	100 UNIDADE	2,1500	200	430,00
24 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 / 640 Obs. oferta: 29291 - SONDA FOLEY 2V N.20 05CC C/10- DESCARPACK	DESCARPACK	10 UNIDADE	2,2860	100	228,60
23 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta: 10732 - SONDA END.PVC N.7,5 C/CUFF C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	2,8464	100	284,64
18 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 04CM X 15M / 579 Obs. oferta: 23422 - MALHA TUBULAR 04CM X 15MT RL- POLAR FIX	POLAR FIX	1 ROLO	4,7400	100	474,00
19 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta: 14512 - MALHA TUBULAR 10CM X 15MT RL- ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	8,1335	100	813,35
17 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta: 25345 - LUVA P/ PROCED.N.EST.P-MEDIX C/10	MEDIX	10 CAIXA	12,8345	900	11.551,05
4 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta: 17414 - BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M- CASEX	CASEX	1 UNIDADE	16,0000	200	3.200,00
Total do Pedido: R\$ 16.981,64					